
ZARZĄDZENIE NR VI/237/2024 

 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

z dnia 2 września 2024 r. 

 

 

 

w sprawie powołania Zespołu ds. utworzenia jednostki gminnej pn. Centrum Usług 

Wspólnych 

 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.), zarządza  się,  co następuje:   

 

 

§1. Powołuje się  Zespół ds. utworzenia jednostki gminnej pn. Centrum Usług 

Wspólnych, w następującym składzie: 

 

1) Dagmara Majdak – Przewodnicząca Zespołu, 

2) Joanna Grdeń – Wyrębkiewicz, 

3) Karolina Kargulewicz – Mrozińska,  

4) Sławomir Kijak, 

5) Teresa Osojca, 

6) Grzegorz Partyka,  

7) Piotr Jankowski,  

8) Jan Malinowski, 

9) Piotr Mazik. 

 

§2. Do zadań Zespołu należeć będzie przeprowadzenie procesu utworzenia jednostki, 

o której mowa w § 1, w tym w szczególności przygotowanie stosownej uchwały Rady Miasta 

wraz z projektem Statutu jednostki. 

 

§3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się II Wiceprezydentowi Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


